Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111 11 111111111~11111111 11111111111
PROTOCOLO GERAL 261012020
Data: 18/08/2020 - Horário: 15:09

LcglslaUvo - REQ 169712020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE t.10ACIR DALCHIAVAN ·PSD RGR N° 283/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1697/2020

Requer à Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, para que seja feita a pintura da
grade e do muro na entrada do CMEI Toca do
Coelho.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para que seja feita a
pintura da grade e do muro na entrada do CMEI Toca do Coelho.

Justifica-se o pedido, tendo em vista o péssimo estado de conservação em que
se encontram o muro e a grade localizados na entrada do referido CMEI. Seguem
fotos anexas.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de agosto de 2020.

\ ..
\

Ronalce Moacir Dalchi
Vereador - PSD

~ Rua Arariboia, 49 1 ,~ G:enfró - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
18l http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadormoacirdalchiavan@patobra nco.pr.leg.br

C~mara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 261012020
Data: 18/08/2020 - Horário: 15:09

Loglslatlvo - REO 1697/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
l8J http://www.patobranco.pr.leg.br / ve readormoacirdalchiavan@patobranco. pr.leg. br

Câmara Munlctpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE JJllJllllJlllJJJJllJJlllJllllJllllJ

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Pafh1íá ·: ·
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181http://www.patobranco.pr.leg.br / ve readormoacirdalchiavan@patobranco.pr. leg. br